
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2012

B E S L U I T

Registratienummer:  R-2012-0055 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 februari  2012, nr.  R 2012-0055;

B E S L U I T :

1. Kennis te nemen van het rapport  van Ernst  &  Young.
2. Kennis te nemen van de brief van het Algemeen Bestuur  (AB) van Baanstede aan de 

gemeenteraden.
3. In  te stemmen met de uitgangspunten in  de brief van het AB als kader voor de 

herstructurering  van de sociale werkvoorziening
4. Kennis te nemen van het voorgenomen vervolgtraject

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d. 13 maart  
2012

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z003173
1 van 1


